•
Prefeitur~N~~-~!~!f~!-~e Catiguá • \ ,~ ·

CATIGUÁ
UMA CIDADE PARA TODOS

DECRETO Nº 137/2021, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de Concursos Públicos do Município de
Catiguá e dá outras providências."

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, Prefeito Municipal de Catiguá, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VII do artigo 73 da Lei
Orgânica do Município de Catiguá;

DECRETA:

Art. 1° A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Catiguá, de
que trata o Decreto nº 027/2012, de 25 de abril de 2012, fica assim constituída:

- SÉRGIO CRIVELARI - RG nº 13.115.569-6-SSP/SP, Cargo: Auxiliar de
Recursos Humanos;

- DEUZELI MARA PAVANATTO MAGALHÃES- RG nº 25.610.963-1-SSP/SP,
Cargo: Diretor de Escola;

- CINTIA APARECIDA LUCINDO BATISTA - RG nº 23.843.184-SSP/SP,
Cargo: Vice-Diretor de Escola.

Art. 2º A Comissão desenvolverá seus trabalhos sob a Presidência do primeiro.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catiguá,

Registrado na Secretaria Administrativa em livro
publicação em jornal, na data supra

Secretário Administrativo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br